

Договір <sup>2</sup>  
купівлі-продажу

м. Нова Каховка

«14» серпня 2020 р.

Фізична особа-підприємець **Белоусов Валерій Іванович**, іменованій надалі «Продавець», що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію та являється платником податку по спрощеній системі оподаткування (3 гр., 5%), **Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ступенів** в особі

іменованій надалі «Покупець», з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

**1. Предмет договору**

- 1.1. У відповідності з цим Договором Продавець зобов'язується передати у власність Покупця протипожежне, рятувальне та захисне обладнання (ДК021-2015:35110000-8), а Покупець, в свою чергу, прийняти цей товар і оплатити його вартість по цінам, в термін і на умовах, що обумовлені дійсним Договором.
- 1.2. Кількість і вартість кожної одиниці товару вказані в рахунку та видатковій накладній які є невід'ємною частиною дійсного Договору.
- 1.3. Вартість Договору: згідно наданих рахунків-фактур та видаткової накладної складає 30000 (Тридцять тисяч) грн. 00коп. без ПДВ

**2. Порядок розрахунків та передачі продукції**

- 2.1. Розрахунки за поставлену продукцію здійснюються у безготівковому порядку, згідно рахунків та видаткових накладних Продавця.
- 2.2. Доставка товару здійснюється самовивозом Покупця зі складу Продавця.
- 2.3. Право власності на товар та разом із ним ризик його пошкодження переходять від Постачальника до Покупця з моменту підписання товаросупровідних документів повноважним представником Сторін.

**3. Відповідальність сторін**

- 3.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов договору, відповідно до чинного законодавства України.
- 3.2. Продавець є платником єдиного податку.

**4. Умови договору**

- 4.1. Суперечки, що виникають по дійсному Договору і не вирішені шляхом переговорів, вирішуються в судовому порядку.
- 4.2. Дійсний Договір складено у двох примірниках - один Виконавцю інший Замовнику.
- 4.3. Виконавець має право не виконувати передачу товарів протипожежного призначення до кінцевого розрахунку із Замовником.
- 4.4. Сторони дають згоду що вся в сукупності і будь яка окрема інформація, передана сторонами одна одній або що стала відомою стороні у зв'язку з виконанням Договору, містить данні щодо предмета Договору, ціни Товару, інших умов, розголошення яких може заподіяти шкоду обом Сторонам - є конфіденційною.
- 4.5. Конфіденційна інформація не підлягає передачі, публікації, іншому способу її розголошення третім особам, крім як за попередньою письмовою згодою Сторін, а також у випадках, передбачений чинним законодавством України.
- 4.6. Договір дійсний до 31.12.2020 р.

**5. Юридичні адреси сторін**

Покупець  
Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ступенів

Продавець  
ФОП Белоусов В. І.

74900, Херсонська обл., м. Нова Каховка,  
вул. Фабрична, 3  
ЄДРПОУ 2018917733, тел. (05549) 5-39-52,  
ф. 7-58-95

Р/р UA233524570000026008500618865 в ХОУ АТ  
"ОЦАЛБАНК" МФО 352457



# Специфікація №1

В. І. БЕЛОУСОВ

До Договору

від 14 серпня 2020 року

м. Нова Каховка

1. Виконавець зобов'язаний передати у Власність покупця товари протипожежного призначення

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Вогнегасник ВВК - 2	шт.	10,000	895,00	8950,00
2	Щит пожежний (дерев'яний)	шт.	3,000	380,00	1140,00
3	Багор пожежний металевий	шт.	9,000	280,00	2520,00
4	Лопата пожежна	шт.	6,000	196,00	1176,00
5	Сокира пожежна	шт.	6,000	325,00	1950,00
6	Відро пожежне, конусне	шт.	6,000	236,00	1416,00
7	Кошма пожежна	шт.	3,000	415,00	1245,00
8	Вогнегасник ВП - 5 (з)	шт.	13,000	496,00	6448,00
9	Лом пожежний	шт.	6,000	256,00	1536,00
10	Знаки	шт.	1,000	54,00	54,00
11	Знаки ПБ в асортименті	шт.	46,000	20,00	920,00
12	Рукав пожежний d-51 К (з головками ГР-50, L=20м.)	шт.	3,000	720,00	2160,00
13	Ствол пожежний РС-50 (алюмін. + пластм.)	шт.	3,000	135,00	405,00
14	Підставка під ВВК2,1	шт.	2,000	40,00	80,00
				<b>Знижка:</b>	<b>0,00</b>
				<b>Всього:</b>	<b>30000,00</b>
				<b>Знижка:</b>	<b>0,00</b>

Всього на суму:	ВВК2,1	шт.	5'000	40'00	80'00
Тридцять тисяч гривень 00 копійок		шт.	3'000	132'00	402'00
Без ПДВ					
13	Багор пожежний металевий	шт.	9'000	280'00	2520'00
11	Знаки ПБ в асортименті	шт.	46'000	20'00	920'00
10	Знаки	шт.	1'000	54'00	54'00
8	Лом пожежний	шт.	6'000	256'00	1536'00
9	Вогнегасник ВП - 5 (з)	шт.	13'000	496'00	6448'00
7	Кошма пожежна	шт.	3'000	415'00	1245'00
6	Відро пожежне конусне	шт.	6'000	236'00	1416'00
5	Сокира пожежна	шт.	6'000	325'00	1950'00
4	Лопата пожежна	шт.	6'000	196'00	1176'00
3	Багор пожежний металевий	шт.	9'000	280'00	2520'00
2	Щит пожежний (дерев'яний)	шт.	3'000	380'00	1140'00
1	Вогнегасник ВВК - 2	шт.	10'000	895'00	8950'00

Покупець  
Михайлівська ЗОШ І-ІІІ ступенів

Продавець  
ФОН Белоусов В. І.



В. І. Белоусов